[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 651 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Publica a realização do procedimento necessário na rede de esgoto do Bairro Jardim Iara de acordo com o levantamento realizado.

JUSTIFICATIVA

Para dar a correta continuidade no processo, de acordo com o levantamento já realizado no bairro, devido ao acúmulo de águas quando chove, faz-se necessário agilizar a resolução do problema.

Sala das Sessões, 2 de Maio de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Maio de 2017
)